2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии

г.Минск, ул.Монтажников
д.17, к.201 т.+375 17 399 00 00

10.08.2019  12:00

Конкурсная комиссия ООО «Монтаж», созданная приказом генерального директора от 01.07.2019 № 123, действующая в соответствии с Положением о Положением о порядке организации и проведения процедур закупок товаров (работ, услуг) при строительстве объектов, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31.01.2014 № 88 и Регламентом конкурсной комиссии, утвержденным генеральным директором ООО «Монтаж» от 04.07.2019,
при проведении процедуры переговоров по объекту «Реконструкция административного здания по адресу: г.Минск, улица Октябрьская, 16»,

провела процедуру вскрытия конверта с документами для предварительного квалификационного отбора участников (далее – предквалификационными документами), представленными участником № 3 – ОАО «Стройтрест».
В заседании участвовали следующие члены комиссии:
А.А.Хвостов, заместитель генерального директора - председатель комиссии;
Б.Б.Котов, главный инженер - заместитель председателя комиссии;
В.В.Мышкин, инженер ПТО - секретарь комиссии;
И.К.Рябова, юрисконсульт - член комиссии;

С.С.Чернов, заместитель начальника отдела снабжения - член комиссии.
Отсутствует:
М.В.Шишов, инженер 2 категории отдела снабжения - член комиссии.
Кворум для принятия решений Комиссией согласно Регламента имеется.

Согласно протокола комиссии от 05.08.2018 № 1 участнику № 3 направлено уведомление об исправлении недостатков в оформлении предквалификационных документов со сроком 10:00 10.08.2019. К указанному сроку от участника № 3 поступил 1 (один) конверт.

Вскрыт 1 (один) конверт, полученный от участника № 3 - ОАО «Стройтрест».

В конверте заверенные копии документов в 1 экз., на 3 (трех) страницах.

Проверив оформление представленных документов на голосование членов конкурсной комиссии вынесен вопрос о допуске к рассмотрению предквалификационные документы ОАО «Стройтрест».
Голосование:

За – 5
Против – 0.
Комиссия РЕШИЛА:
Допустить к рассмотрению предквалификационные документы участника
№ 3 ОАО «Стройтрест».
Председатель

конкурсной комиссии _________________                       А.А.Хвостов
                                                                          (подпись)
Заместитель председателя

конкурсной комиссии _________________                       Б.Б.Котов
                                                                           (подпись)
Члены конкурсной

комиссии:                     _________________                       И.К.Рябова
                                                                           (подпись)
                                       _________________                       С.С.Чернов
                                                                           (подпись)
Секретарь

конкурсной комиссии _________________                       В.В.Мышкин
                                                                             (подпись)